

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

REGIÃO ELETRÔNICO: N° 21.12.09/PE

OBJETO: aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNID	QUANT	V.UNIT.POR EXTENSO	V.UNIT	V.T.POR EXTENSO	V.TOTAL
1	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% ETÍLICO HIDRATADO, GALÕES COM 5 LITROS EM CADA. Galões 455	BELLOBELLA	70% ETÍLICO HIFRATADO	GALÕES	455	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 36,90	dezesseis mil, setecentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 16.789,50
2	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO: 70%, GALÕES 5 LITROS. Galões 200	BELLOBELLA	GEL ETÍLICO 70%	GALÕES	200	quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 49,99	noze mil, novecentos e noventa e oito reais	R\$ 9.998,00
3	LUBRIFICANTE PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO MÉDIO, LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADO COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, CAIXAS COM 100 UNIDADES. Caixa 200	ABL	LUBA LATEX	CAIXA	200	sessenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 68,99	treze mil, setecentos e noventa e oito reais	R\$ 13.798,00
4	MÁSCARA CIRÚRGICA NÃO TECIDO, DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM FILTRO, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICAS, COM ELÁSTICO, CLIPE NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, CAIXA COM 50 MÁSCARAS DESCARTÁVEL, COR BRANCA. Caixa 350	ABL	MÁSCARA DESCARTÁVEL	CAIXA	350	setenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 75,06	vinte e seis mil, duzentos e setenta e um reais	R\$ 26.271,00
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL KN95/PFF2, PROTEÇÃO DE FILTRO DE VÁRIAS CAMADAS, ELÁSTICO MACIO E CONFORTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, ANATÔMICO E ANTITÓXICO, CLIPE NASAL AJUSTÁVEL, MATERIAL NÃO TECIDO, COR BRANCA. CAIXA COM 10 UNIDADES Caixa 80	ABL	KN95/PFF2	CAIXA	80	setenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 79,99	seis mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos	R\$ 6.399,20
6	TOUCA COM ELÁSTICO, GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT, COR BRANCA, DIÂMETRO MÍNIMO 50CM, EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO), TAMANHO ÚNICO E DE DIMENSÃO SUFICIENTE A ABRIGAR TODA A CABEÇA E O COURO CABELUDO EM SEU INTERIOR CAIXA 100 UNIDADES Caixa 150	ABL	TOUCA DESCARTÁVEL	CAIXA	150	vinte e três reais	R\$ 23,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 3.450,00
7	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL, GRAMATURA 40, MANGA LONGA, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO ATRÁS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES Pacote 150	ABL	AVENTAL DESCARTÁVEL	PACOTE	150	setenta e cinco reais	R\$ 75,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 11.250,00
TOTAL POR EXTENSO:						R\$ 87.955,70			

oitenta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O prazo de entrega dos bens é de 5 (cinco) dias úteis, contados do(a) envio da ordem de autorização de compra

Pagamento será efetuado através de transferência bancária eletrônica para a conta de titularidade da contratada, até o 30º dia após o recebimento da Nota Fiscal pela Contratante

ITAPIPOCA-CE, 15 DE OUTUBRO DE 2021.



Handwritten initials or mark.